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INFORMACJA O WALNYM ZGROMADZENIU CZŁONKÓW
ODDZIAŁU WŁOCŁAWSKIEGO SEP

W dniu 7 marca 2026 roku w Auli Kujawskiej Szkoły Wyższej we Włocławku odbyło się XI
Walne Zgromadzenie Członków Oddziału Włocławskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich.
Spotkanie zgromadziło członków stowarzyszenia oraz zaproszonych gości – Zarząd Główny
SEP reprezentowała kol. Aleksandra Konklewska, i było okazją do podsumowania
dotychczasowej działalności oraz wyznaczenia kierunków rozwoju na kolejne lata.

Jednym z najważniejszych punktów obrad były wybory władz Oddziału. W ich wyniku funkcję
Prezesa Zarządu Oddziału powierzono kol. Wojciechowi Mosakowskiemu, a w skład Zarządu
weszli ponadto kol. Paweł Włodarczyk, Grażyna Pytyńska, Zbigniew Bieniek i Czesław Szymaniak.
Wybrano także pozostałe statutowe organy Oddziału – Komisję Rewizyjną w składzie kol.
Stanisław Derdziak, Gabriel Nowak i Wojciech Gmurski oraz Sąd Koleżeński – kol. Ryszard
Jankowski, Izabela Pilarska, Ewa Głowacka.

Nowo wybrany Prezes podziękował za okazane zaufanie i podkreślił znaczenie współpracy
środowiska elektryków w regionie oraz w skali ogólnopolskiej, zapowiadając jednocześnie
tradycyjną już kontynuację działań Oddziału w kierunku zacieśniania współpracy pomiędzy SEP a
organizacjami technicznymi z Litwy.

Podczas zgromadzenia uhonorowano również zasłużonych członków organizacji. Wręczono
odznaczenia honorowe oraz wyróżnienie osobom, które w szczególny sposób przyczyniły się do
działalności stowarzyszenia oraz rozwoju środowiska elektryków.

Złotą Odznakę Honorową SEP otrzymali – kol. Jacek Małecki i Czesław Szymaniak, Srebrną – kol.
Jacek Kandyba i Andrzej Szczechowicz. Dodatkowo kol. Bogumił Włodarczyk – pierwszy Prezes
naszego Oddziału, został wyróżniony tytułem Zasłużonego Seniora SEP.

Walne Zgromadzenie przebiegło w koleżeńskiej atmosferze, a przedstawione zamierzenia
związane z organizacją szkoleń, integracją środowiska zawodowego oraz współpracą z
instytucjami edukacyjnymi i przedsiębiorstwami branży energetycznej, zapewne stanowić będą
solidną podstawę do dalszej, aktywnej działalności Oddziału Włocławskiego Stowarzyszenia
Elektryków Polskich.

Wojciech Mosakowski

Prezes Oddziału
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